



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
STATYBOS IR MIESTO ŪKIO KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS**

2016 m. gegužės 23 d. Nr. TK5-14

Palanga

Posėdis įvyko 2016 m. gegužės 23 d.

Posėdžio pradžia 15 val., pabaiga 16 val.

Posėdžio pirmininkai – Vaidas Šimaitis, Komiteto pirmininkas, Dainius Želvys, Komiteto pirmininko pavaduotojas.

Posėdžio sekretorė – Diana Kniukštienė, Administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Saulius Simė (dalyvavo nuo 15 val. 5 min.), Vaidas Šimaitis, Dainius Želvys, Julius Tomas Žulkus.

Posėdyje nedalyvavo Komiteto narys Danas Paluckas.

...

**3. SVARSTYTA.** Sprendimo „Dėl bendradarbiavimo sutarties“ projektas. Pranešėjas – Vygantas Rekašius.

Vaidas Šimaitis nusišalino nuo klausimo svarstymo, kadangi jis yra vienas iš tarptautinio motociklų mėgėjų renginio „Paplūdimio baikerių festivalis“ organizatorių, bet iš posėdžių salės neišėjo, nes Komitetas 2016 m. gegužės 17 d. posėdyje klausimą atidėjo ir prašė, kad renginio organizatoriai pateiktų platesnę informaciją.

Dainius Želvys perėmė pirmininkavimą.

Vaidas Šimaitis kalbėjo, jog tarptautinis motociklų mėgėjų renginys kainuos apie 30 tūkst. eurų, todėl renginio organizatoriai prašo Tarybos paramos organizuojant šį renginį.

Vaidas Šimaitis pateikė renginio „Paplūdimio baikerių festivalis“ 2016 m. sąmatą:

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Paslauga</b>	<b>Kaina (EUR)</b>
1.	Renginio dalyvių pasirodymai (muzikos grupės, pirotechnikos šou, renginio vedimas ir organizavimas, pokerio turnyro vedimas ir organizavimas, dalyvių apgyvendinimas, maitinimas ir transportas)	14700,00
2.	Scena ir scenos konstrukcijos, techninės įrangos nuoma (garsas, apšvietimas)	5000,00
3.	Miesto papuošimas, reklama Lietuvoje ir užsienyje, renginio atributika (vėliavėlės, keltuvai, plakatai, skrajutės, vaizdo klipai)	5200,00
4.	Sporto renginių organizavimas: krepšinis, futbolas (teisėjai, stovai, vartai, organizavimas ir vedimas, prizai)	3500,00
5.	Palapinių nuoma	1200,00
6.	Tvarkos ir eisimo organizavimas renginio metu	1200,00
<b>Bendra suma:</b>		<b>30800,00</b>

Julius Tomas Žulkus domėjosi, ar Palangos miesto savivaldybė figūruos kaip renginio mecenatas.

Vaidas Šimaitis atsakė, kad Savivaldybė figūruos kaip Renginio organizatorė, o Meras Šarūnas Vaitkus – Renginio globėjas.

Saulius Šimė klausė, kodėl sutartis bus pasirašoma 5 metams.

Vaidas Šimaitis atsakė, kad tai nereiškia, kad 5 metus iš Savivaldybės biudžeto bus skiriamos lėšos renginio organizavimui.

Saulius Šimė siūlė kitų metų Savivaldybės biudžete numatyti lėšų renginių organizavimui, kad pareiškėjai galėtų dalyvauti konkursuose.

Dainius Želvys teikė balsavimui sprendimo projektą.

BALSAVO: už – 2, prieš – nėra, susilaikė – 1.

**NUSPRESTA.** Pritarti sprendimo projektui.

...

Posėdžio pirmininkai

Vaidas Šimaitis

Dainius Želvys

Posėdžio sekretorė

Diana Kniukštienė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Diana Kniukštienė

2016-05-25

